[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03  2022                     №  19
О внесении изменений в постановление

Администрации Богдановского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 18.01.2022г. № 2
«Об утверждении плана-графика закупок товаров»
      В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к оформлению, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечен6ия нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также    о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в постановление Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 08.01.2022г. № 2 «Об утверждении  плана-графика  закупок товаров»   изложив Приложение № 1  в новой редакции.
                  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Глава муниципального образования

     Богдановского сельского поселения

     Холм-Жирковского района

     Смоленской области                                                                                         В.М. Персидский